第 1 页 共 4 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 777 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1
苏建章,

苏建阳

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦下脚兰 4 号

445202017007JC0

1131F00010001
28.8/135.95

农村宅基

地/住宅

2 苏惠木
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1161F00010001
4.4/16.21

农村宅基

地/住宅

3 苏锦明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1176F00010001
8.5/19.15

农村宅基

地/住宅

4 苏锐光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦东门厅 12号

445202017007JC0

1177F00010001
19.5/35.66

农村宅基

地/住宅

5 苏君亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦杨桃顶 19号

445202017007JC0

1193F00010001
18/19.64

农村宅基

地/住宅

6 苏泽涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1254F00010001
13.86/30.29

农村宅基

地/住宅

7 苏锡何
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦长房厅 13号

445202017007JC0

1255F00010001
13.86/19.53

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 4 页

8 苏跃
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦长房厅 9 号

445202017007JC0

1257F00010001
8.1/10.78

农村宅基

地/住宅

9 苏跃
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦长房厅 10号

445202017007JC0

1258F00010001
13.8/26.65

农村宅基

地/住宅

10 苏惠光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦长房厅 2 号

445202017007JC0

1259F00010001
7.1/87.56

农村宅基

地/住宅

11
苏惠光,

苏创辉

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1277F00010001
44.07/92.92

农村宅基

地/住宅

12 苏列锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦池前三巷 2号

445202017007JC0

1288F00010001
74.9/73.52

农村宅基

地/住宅

13 苏洁伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1314F00010001
105/938.17

农村宅基

地/住宅

14 苏泽波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1317F00010001
35/247.73

农村宅基

地/住宅

15 苏龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1318F00010001
35/254.08

农村宅基

地/住宅

16 苏岳钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1319F00010001
35/296.54

农村宅基

地/住宅

17 苏泽冰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦新夏二巷 2号

445202017007JC0

1321F00010001
35/214.1

农村宅基

地/住宅

18 谢少娥
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦新夏二巷 4号

445202017007JC0

1323F00010001
35/217.61

农村宅基

地/住宅

19 苏镇逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1325F00010001
70/413.69

农村宅基

地/住宅

20 谢少辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1327F00010001
17/121.04

农村宅基

地/住宅

21 苏创辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1331F00010001
35/293.76

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 4 页

22 苏桂平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦新夏路 11号

445202017007JC0

1332F00010001
35/173.98

农村宅基

地/住宅

23 苏奕东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦新夏路 10号

445202017007JC0

1333F00010001
70/319.1

农村宅基

地/住宅

24 谢伟锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦新厦路 5 号

445202017007JC0

1338F00010001
35/106.76

农村宅基

地/住宅

25 苏锐波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1339F00010001
35/46.15

农村宅基

地/住宅

26 苏佳锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦镇安路 39号

445202017007JC0

1344F00010001
35/247.77

农村宅基

地/住宅

27 苏新勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦 37 号

445202017007JC0

1346F00010001
35/257.53

农村宅基

地/住宅

28 苏君宇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1347F00010001
35/108.52

农村宅基

地/住宅

29 苏文忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1348F00010001
35/106

农村宅基

地/住宅

30 苏少青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1353F00010001
35/274.37

农村宅基

地/住宅

31 王楚瑞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦宫头洋尾 26 号

445202017007JC0

1355F00010001
70/539.27

农村宅基

地/住宅

32 李文弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1358F00010001
70/511.87

农村宅基

地/住宅

33 苏海鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1360F00010001
35/335.84

农村宅基

地/住宅

34 苏小宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1364F00010001
35/0

农村宅基

地/住宅

35 谢少辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦 16 号

445202017007JC0

1365F00010001
35/266.9

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 4 页

36 苏锐鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

1368F00010001
35/164.73

农村宅基

地/住宅

37 苏楚涵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦镇安路 6 号

445202017007JC0

1374F00010001
35/252.51

农村宅基

地/住宅

38 谢静锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

9519F00010001
70/597.2

农村宅基

地/住宅

39 苏雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦镇安街 3 号

445202017007JC0

9520F00010001
35/249.01

农村宅基

地/住宅

40 苏锐辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

9521F00010001
35/249.58

农村宅基

地/住宅

41 苏谦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦 5号

445202017007JC0

9522F00010001
35/250.43

农村宅基

地/住宅

42 苏锐全
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇新市村雷

浦村小组

445202017007JC0

9535F00010001
19.6/42.87

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日